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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-# 211 LAPUCCI N. gg;_gg‘; 5 1:55.526 12:25:23.509 10 1:56.997 12:35:21.117 15 1:59.841 12:45:26.677
1 1:56.152 12:17:35.333 6 1:56.160 12:27:19.669 1 1:56.786 12:37:17.903 Po. 8 - # 931 ZANOTTI A. E;if‘f‘»:.rigrg%
) 1:56.511 12:19:31.844 7 1:55.822 12:29:15.491 12 1:56.838 12:39:14.741 1 2:05.758 12:17:45.493
3 1:55.551 12:21:27.395 8 1:56.060 12:31:11.551 13 1:57.923 12:41:12.664 5 1.59.700 12:19:45.193
4 1:56.650 12:23:24.045 9 1:55.707 12:33:07.258 14 1:58.402 12:43:11.066 3 1.58.295 12:21:43.488
5 12:25:19.189 10 1:56.640 12:35:03.898 15 1:58.970 12:45:10.036 4 1:58.377 12:23:41.865
6 155168 12:27:14.357 1 156685 12:37:00.583 Po.6-#223 TROPEPEG. 4, 040 5 2:00644 12:25:42.509
7 1:55.615 12:29:09.972 12 1:56.674 12:38:57.257 1 2:10.209 12:17:44.165 6 2:00.487 12:27:42.996
8 1:55.791 12:31:05.763 13 15738 12:40:54.643 2 1:58.590 12:19:42.755 7 1:58.294 12:29:41.290
9 1:55.671 12:33:01.434 14 158071 12:42:52.714 3 1:57.026 12:21:39.781 8 1:58.775 12:31:40.065
10 1:55.776 12:34:57.210 5 1:58.994 12:44:51.708 4 1:59.580 12:23:39.361 9 1:58.222 12:33:38.287
11 1:55.520 12:36:52.730 Po. 4 - # 80 ADAMO A. 3‘?1"’5";"1 5 1:59.883 12:25:39.244 10 1:57.405 12:35:35.692
12 1:55.911 12:38:48.641 1 2:02.511 12:17:42.013 6 2:00.004 12:27:39.248 11 12:37:32.975
13 1:56.891 12:40:45.532 2 1:57.510 12:19:39.523 7 1:58.137 12:29:37.385 12 1:57.818 12:39:30.793
14 1:58.566 12:42:44.098 3 1:58.229 12:21:37.752 8 1:57.311 12:31:34.696 13 1:57.319 12:41:28.112
15 1:58.549 12:44:42.647 4 1:57.420 12:23:35.172 9 1:57.481 12:33:32.177 14 1:59.130 12:43:27.242
Po. 2 - # 24 HORGMO K. ng :_"1”61 5 1:56.986 12:25:32.158 10 12:35:28.614 15 2:00.358 12:45:27.600
1 2:01.395 12:17:41.010 6 1:56.743 12:27:28.901 11 1:57.767 12:37:26.381 Po. 9 - # 344 RAZZINI P. Eiif‘f‘»;.ré%
) 1:57.968 12:19:38.978 7 12:29:24.073 12 1:58.083 12:39:24.464 1 2:00.449 12:17:39.874
3 1:55.533 12:21:34.511 8 1:55.528 12:31:19.601 13 2:02.081 12:41:26.545 5 5:01.909 12:19:41.783
a 12:23:29.170 9 1:56.292 12:33:15.893 14 1:57.928 12:43:24.473 3 1:59.656 12:21:41.439
S 1:55.754 12:25:24.924 10 1:56.080 12:35:11.973 15 2:00.214 12:45:24.687 4 1:59.381 12:23:40.820
6  157.225 12:27:22.149 1 156313 12:37:08.286 Po.7-#3 TUANIF. 44030 5 1:59.506 12:25:40.326
7 1:56.947 12:29:19.096 12 1:55.746 12:39:04.032 1 1:59.112 12:17:38.479 6 1:59.816 12:27:40.142
8 1:55.295 12:31:14.391 13 155894 12:40:59.926 2 2:00.067 12:19:38.546 7 1:59.319 12:29:39.461
9 1:55.138 12:33:09.529 14 156629 12:42:56.555 3 1:58.840 12:21:37.386 8 1:58.515 12:31:37.976
10 1:55.770 12:35:05.299 15 1:58.063 12:44:54.618 4 2:00.659 12:23:38.045 9 1:57.863 12:33:35.839
11 1:54.706 12:37:00.005 Po. 5 - #253 PANCAR J. A 5 2:00.434 12:25:38.479 10 12:35:33.237
12 1:55.717 12:38:55.722 1 2:03.246 12:17:42.783 6 2:00.078 12:27:38.557 11 1:57.909 12:37:31.146
13 1:55.482 12:40:51.204 2 1:58.080 12:19:40.863 7 2:00.029 12:29:38.586 12 1:58.680 12:39:29.826
14 1:56.601 12:42:47.805 3 1:57.869 12:21:38.732 8 1:58.690 12:31:37.276 13 1:59.345 12:41:29.171
15 1:58.946 12:44:46.751 4 1:58.434 12:23:37.166 9 1:57.566 12:33:34.842 14 2:00.270 12:43:29.441
Po. 3 - # 111 MANUCCI A. 'frifg;f(")"%f’l 5 1:57.327 12:25:34.493 10 12:35:32.094 15 1:59.026 12:45:28.467
1 900,497 12:17:40.328 6 1:57.331 12:27:31.824 11 1:58.066 12:37:30.160
) 1:56.627 12:19:36.955 7 12:29:28.447 12 1:59.023 12:39:29.183
3 12:21:32.126 8 1:58.364 12:31:26.811 13 1:58.185 12:41:27.368
4 1:55.857 12:23:27.983 9 1:57.309 12:33:24.120 14 1:59.468 12:43:26.836

Fastest lap: 1:54.659
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 228 SCUTERI E. 3'27"”1?’2 5 1:59.937 12:25:41.186 10 2:00.042 12:35:45.489 15 1:59.639 12:46:02.394
1 2:06.661 12:17:46.912 6 1:59.617 12:27:40.803 11 2:01.076 12:37:46.565 Po.17-#64 CIABATTIL. E{'f;;rg?l
2 2:00.256 12:19:47.168 7 1:59.144 12:29:39.947 12 12:39:45.511 1 2:08.428 12:17:48.179
3 1:57 601 12:21:44.769 8 1:58.550 12:31:38.497 13 2:00.458 12:41:45.969 5 2:01.659 12:19:49.838
4 1:59.212 12:23:43.981 9 1:57.864 12:33:36.361 14 1:59.684 12:43:45.653 3 1:59.856 12:21:49.694
< 159,372 12:25:43.353 10 1:58.104 12:35:34.465 15 2:00.572 12:45:46.225 4 1.59 852 12:23:49.546
6 2:01.015 12:27:44.368 u 1:59.335 12:37:33.800 Po. 15-#53 LATA V. e 5 1:59.861 12:25:49.407
7 1:58.488 12:29:42.856 12 2:01.411 12:39:35.211 1 2:09.602 12:17:49.413 6 2:01.201 12:27:50.608
8 1:57.911 12:31:40.767 13 201420 12:41:36.631 2 2:02.773 12:19:52.186 7 2:00.683 12:29:51.291
9 1:58.607 12:33:39.464 14 200220 12:43:36.851 3 2:00.083 12:21:52.269 8 2:01.937 12:31:53.228
10 1:57.399 12:35:36.863 5 2:01.699 12:45:38.550 4 2:00.220 12:23:52.489 9 1:59.565 12:33:52.793
11 12:37:34.181 Po.13-#37 QUARTIY. | Tfé&"g"él 5 2:00.263 12:25:52.752 10 2:08.168 12:36:00.961
12 1:58.273 12:39:32.454 1 2:04.015 12:17:43.802 6 2:00.435 12:27:53.187 11 12:38:00.330
13 1:57.564 12:41:30.018 2 1:59.859 12:19:43.661 7 1:59.518 12:29:52.705 12 1:59.421 12:39:59.751
14 1:59.965 12:43:29.983 3 1:59.388 12:21:43.049 8 1:58.972 12:31:51.677 13 2:01.135 12:42:00.886
15 1:59.816 12:45:29.799 4 1:59.990 12:23:43.039 9 1:58.529 12:33:50.206 14 2:02.568 12:44:03.454
Po. 11 - # 313 ISDRAELE ROI 'i'f;;'_;’”gz 5 2:00.993 12:25:44.032 10 1:59.373 12:35:49.579 15 2:03.034 12:46:06.488
1 2:06.683 12:17:46.201 6 2:00.159 12:27:44.191 n 12:37:47.471 Po. 18 - # 174 MURATORIE. , 15 160
) 1:50.814 12:10:46.015 7 2:04.647 12:29:48.838 12 1:59.397 12:39:46.868 1 2:15.622 12:17:56.353
3 1:57 892 12:21:43.907 8 1:58.039 12:31:46.877 13 1:59.699 12:41:46.567 5 2:04.680 12:20:01.033
4 1:59.169 12:23:43.076 9 1:59.048 12:33:45.925 14 1:59.482 12:43:46.049 3 2:02.627 12:22:03.660
< 1:58.858 12:25:41.934 10 2:00.284 12:35:46.209 15 2:01.429 12:45:47.478 4 1:59.884 12:24:03.544
6 2:00.126 12:27:42.060 u 1:59.368 12:37:45.577 Po.16-#1050RIOLO.  , 21740n% 5 2:00.432 12:26:03.976
7 2:01.928 12:29:43.988 1 12:39:42.913 1 2:17.630 12:17:58.393 6 2:00.697 12:28:04.673
8 1:58.748 12:31:42.736 13 158364 12:41:41.277 2 2:03.747 12:20:02.140 7 1:59.511 12:30:04.184
9 12:33:40.210 14 1:59.649 12:43:40.926 3 1:59.851 12:22:01.991 8 2:02.001 12:32:06.185
10 1:57.586 12:35:37.796 15 2:02.105 12:45:43.031 4 1:59.846 12:24:01.837 9 2:00.254 12:34:06.439
11 1:58.240 12:37:36.036 Po.14-#499 ALBERIOE. , p52'ars 5 1:50.151 12:26:00.988 10 12:36:05.002
12 2:00.092 12:39:36.128 1 2:14.536 12:17:48.492 6 2:01.241 12:28:02.229 11 1:59.237 12:38:04.239
13 1:58.968 12:41:35.096 2 2:00.559 12:19:49.051 7 2:01.035 12:30:03.264 12 2:00.674 12:40:04.913
14 1:59.001 12:43:34.097 3 1:59.393 12:21:48.444 8 2:03.407 12:32:06.671 13 2:00.365 12:42:05.278
15 2:01.904 12:45:36.001 4 1:59.575 12:23:48.019 9 2:01.913 12:34:08.584 14 2:01.714 12:44:06.992
Po. 12 - # 127 ULIVI M. 'i'fg;'é"ag 5 1:59.968 12:25:47.987 10 1:59.247 12:36:07.831 15 2:03.815 12:46:10.807
1 9:05.389 12:17:45.117 6 1:58.965 12:27:46.952 11 1:59.394 12:38:07.225
) 1:59.406 12:19:44.523 7 1:59.988 12:29:46.940 12 1:59.511 12:40:06.736
3 12:21:42.114 8 1:59.164 12:31:46.104 13 12:42:04.172
4 1:59.135 12:23:41.249 9 1:59.343 12:33:45.447 14 1:58.583 12:44:02.755

Fastest lap: 1:54.659
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 31 BASSI F. . [1"27"”53"2 5 2:01.312 12:25:58.495 10 2:00.930 12:36:20.188 15 2:00.787 12:46:32.214
1 2:12.437 12:17:46.393 6 2:01.078 12:27:59.573 1n 12:38:20.919 Po.26-#838ERMINIP. 5'70U1%
) 2:02.132 12:19:48.525 7 2:02.876 12:30:02.449 12 2:02.163 12:40:23.082 1 2115 888 12:17:55.459
3 200,697 12:21:49.222 8 2:02.196 12:32:04.645 13 2:02.004 12:42:25.086 5 2:02.571 12:19:58.030
4 2:01.364 12:23:50.585 9 2:03.163 12:34:07.808 14 2:01.757 12:44:26.843 3 2:02.342 12:22:00.372
< 201,692 12:25:52 278 10 2:02.189 12:36:09.997 15 2:02.450 12:46:29.293 4 9:02.015 12:24:02.387
6  2:03.910 12:27:56.188 1 203034 12:38:13.031 Po.24 - # 119 PALANCA G. , 178 517 5 2:03370 12:26:05.757
7 2:05.294 12:30:01.482 12 2:01.948 12:40:14.979 1 2:17.974 12:17:58.455 6 2:02.526 12:28:08.283
8 2:02.596 12:32:04.078 13 201849 12:42:16.828 2 2:07.328 12:20:05.783 7 2:02.661 12:30:10.944
9 2:01.929 12:34:06.007 14 202986 12:44:19.814 3 2:03.348 12:22:09.131 8 12:32:12.913
10 12:36:06.642 5 2:05.030 12:46:24.844 4 2:03.420 12:24:12.551 9 2:02.994 12:34:15.907
11 2:01.652 12:38:08.294 Po.22-#281NICOLIR. | i‘ff;'g",’&"é"z 5 2:03.341 12:26:15.892 10 2:04.028 12:36:19.935
12 2:03.746 12:40:12.040 1 2:17.811 12:17:58.008 6 2:02.398 12:28:18.290 11 2:04.616 12:38:24.551
13 2:01.720 12:42:13.760 2 2:06.902 12:20:04.910 7 2:03.884 12:30:22.174 12 2:03.299 12:40:27.850
14 2:02.467 12:44:16.227 3 2:02.853 12:22:07.763 8 2:01.808 12:32:23.982 13 2:07.192 12:42:35.042
15 2:04.012 12:46:20.239 4 2:01.147 12:24:08.910 9 2:01.313 12:34:25.295 14 2:07.475 12:44:42.517
Po. 20 - # 56 CORTI L. . 'iizgg‘;"z 5 2:02.855 12:26:11.765 10 12:36:25.697 15 2:10.544 12:46:53.061
1 2:09.997 12:17:50.081 6 2:01.768 12:28:13.533 11 2:01.324 12:38:27.021 Po. 27 - # 8 FACCA A. Difi» ;riL";;
) 2:00.176 12:10:50.957 7 2:01.455 12:30:14.988 12 2:01.162 12:40:28.183 1 2:20.018 12:17:53.974
3 9:01.089 12:21:51.346 8 2:01.398 12:32:16.386 13 2:00.982 12:42:29.165 5 2:04.075 12:19:58.049
4 2:03.067 12:23:54.413 9 2:01.178 12:34:17.564 14 2:01.520 12:44:30.685 3 2:02.544 12:22:00.593
< 2:02.313 12:25:56.726 10 2:00.982 12:36:18.546 15 2:00.579 12:46:31.264 4 12:23:59.838
6 2:00.766 12:27:57.492 n 12:38:19.221 Po.25-#974 TAMAIM.  , J1ideed 5 2:00.485 12:26:00.323
7 2:04.362 12:30:01.854 12 2:01.323 12:40:20.544 1 2:19.131 12:17:59.268 6 2:00.682 12:28:01.005
8 2:02.390 12:32:04.244 13 2:01.255 12:42:21.799 2 2:07.427 12:20:06.695 7 2:02.136 12:30:03.141
9 12:34:03.391 14 2:01.619 12:44:23.418 3 2:03.256 12:22:09.951 8 2:04.004 12:32:07.145
10 2:00.849 12:36:04.240 15 2:02.311 12:46:25.729 4 2:04.084 12:24:14.035 9 2:23.576 12:34:30.721
11 2:02.469 12:38:06.709 Po.23 - #669 RUFFINIL. [{ifig,r&% 5 2:03.409 12:26:17.444 10 2:02.953 12:36:33.674
12 2:05.563 12:40:12.272 1 2:16.167 12:17:56.654 6 2:02.641 12:28:20.085 11 2:02.483 12:38:36.157
13 2:02.078 12:42:14.350 2 2:05.663 12:20:02.317 7 2:03.153 12:30:23.238 12 2:01.568 12:40:37.725
14 2:03.064 12:44:17.414 3 2:06.306 12:22:08.623 8 2:01.784 12:32:25.022 13 2:02.121 12:42:39.846
15 2:06.215 12:46:23.629 4 2:01.987 12:24:10.610 9 2:02.614 12:34:27.636 14 2:08.435 12:44:48.281
Po.21-#220GIUZIOR. 2‘22""1";‘; 5 2:02.685 12:26:13.295 10 2:00.806 12:36:28.442
1 211,687 12:17:52.073 6 2:02.423 12:28:15.718 11 2:00.865 12:38:29.307
) 2:03.117 12:19:55.190 7 2:01.326 12:30:17.044 12 12:40:29.600
3 12:21:55.806 8 2:00.984 12:32:18.028 13 2:01.054 12:42:30.654
4 2:01.377 12:23:57.183 9 2:01.230 12:34:19.258 14 2:00.773 12:44:31.427

Fastest lap: 1:54.659
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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 23 SARASSO T. Dij— if‘g‘l’) 7 2:04.503 12:30:23.803 14 2:05.456 12:45:01.073 5 2:06.512 12:26:30.901
1 2:23.748 12:17:57.704 8 2:02.657 12:32:26.460 Po.33-#249 CALUGID. 11T 6 12:28:37.255
5 2:04.605 12:20:02.399 9 12:34:28.786 1 217,031 12:17:50.987 7 2:06.986 12:30:44.241
3 9:03.180 12:22:05.579 10 2:04.346 12:36:33.132 5 517,805 12:20:08.792 8 2:09.755 12:32:53.996
4 2:02.920 12:24:08.499 11 2:04.856 12:38:37.988 3 2:03.658 12:22:12.450 9 2:30.852 12:35:24.848
s 2:04.364 12:26:12.863 12 2:03.795 12:40:41.783 . 503183 12:24:15.633 10 2:30.090 12:37:54.938
6 2:04.516 12:28:17.379 13 2:05.482 12:42:47.265 s 5:05.956 122621589 11 2:22.930 12:40:17.868
; 9:03.457 12:30:20.836 14 2:06.488 12:44:53.753 6 2:08.244 12:28:25.833 12 2:28.359 12:42:46.227
8 12:32:22.747 Po.31-#89 BERTOT. o 7 2:07.935 12:30:33.768 13 226693 12:45:12.920
9 2:03.976 12:34:26.723 1 2:20.796 12:18:02.024 8 2:02.666 12:32:36.434 Po. 36 - # 880 RUSSI M. Df'zpiia:n;s
10 2:02.955 12:36:29.678 2 2:05.524 12:20:07.548 9 12:34:38.786 1 2:15.553 12:17:55.901
11 2:02.510 12:38:32.188 3 2:02.978 12:22:10.526 10 2:02.920 12:36:41.706 2 2:03.072 12:19:58.973
12 2:03.554 12:40:35.742 4 2:02.594 12:24:13.120 11 2:03.950 12:38:45.656 3 2:02.866 12:22:01.839
13 2:09.111 12:42:44.853 5 2:03.814 12:26:16.934 12 2:07.218 12:40:52.874 4 2:03.198 12:24:05.037
14 2:05.933 12:44:50.786 6 2:03.876 12:28:20.810 13 2:07.574 12:43:00.448 5 2:02.424 12:26:07.461
Po.29-#169 OLSSONF. > if‘g‘; 7 2:06.518 12:30:27.328 14 2:05.419 12:45:05.867 6 12:28:09.549
1 2:19.889 12:18:00.613 8 12:32:29.715 Po.34-#4DOVIZIOSOA. 7110 7 2:28311 12:30:37.860
) 2:08.487 12:20:09.100 9 2:03.174 12:34:32.889 X 519.557 12:18:00.430 8 2:08.534 12:32:46.394
3 2:03.872 12:22:12.972 10 2:03.267 12:36:36.156 5 2:07.039 12:20:07.469 9 2:09.663 12:34:56.057
4 2:03.361 12:24:16.333 11 2:03.475 12:38:39.631 3 208,642 129212111 10 2:24.097 12:37:20.154
s 2:01.702 12:26:18.035 12 2:04.675 12:40:44.306 . 2:07.133 12:24:19.244 11 2:33.968 12:39:54.122
6 203213 12:28:21.248 13 2:06.162 12:42:50.468 s 2:05.570 12:26:24.814 12 2:31.987 12:42:26.109
; 2:04.413 12:30:25.661 14 2:07.965 12:44:58.433 6 208121 12:28:28.935 13 2:49.007 12:45:15.116
8 2:02.019 12:32:27.680 Po. 32 - # 818 BOGAE. Di:f,' ;ri[gt:) 7 2:05.229 12:30:34.164 Po. 37 - # 26 EDBERG T. lef.gP[i;nr;)S
9 2:01.927 12:34:29.607 1 2:27.331 12:18:01.287 8 2:04.597 12:32:38.761 1 2:19.045 12:17:59.581
10 12:36:31.218 2 2:08.337 12:20:09.624 9 2:02.850 12:34:41.611 2 2:04.428 12:20:04.009
11 2:02.222 12:38:33.440 3 2:05.365 12:22:14.989 10 2:03.125 12:36:44.736 3 2:02.103 12:22:06.112
12 2:03.115 12:40:36.555 4 2:02.508 12:24:17.497 1 12:38:47.344 4 2:00.681 12:24:06.793
13 2:08.901 12:42:45.456 5 2:03.778 12:26:21.275 12 2:10.550 12:40:57.894 5 2:02.726 12:26:09.519
14 2:07.334 12:44:52.790 6 2:03.180 12:28:24.455 13 2:06.551 12:43:04.445 6 12:28:09.823
Po. 30 - # 375 CAGNO E. oif ey 7 2:04.066 12:30:28.521 14 2:04.472 12:45:08.917 Po. 38 - # 86 DEL COCO M. fTbP[::;s
1 2:16.832 12:17:57.275 8 12:32:30.319 Po. 35 - # 536 BORTOLOTTO Diﬁépig"pos 1 3:14.564 12:18:53.937
2 2:06.582 12:20:03.857 9 2:02.637 12:34:32.956 1 2:23.599 12:17:57.555 2 2:05.519 12:20:59.456
3 2:03.270 12:22:07.127 10 2:04.613 12:36:37.569 2 2:11.225 12:20:08.780 3 2:05.327 12:23:04.783
4 2:04.182 12:24:11.309 1 203620 12:38:41.189 3 2:07.313 12:22:16.093 a 12:25:08.287
5 2:03.687 12:26:14.996 12 2:06.894 12:40:48.083 4 2:08.296 12:24:24.389 5 2:07.990 12:27:16.277
6 2:04.304 12:28:19.300 13 2:07.534 12:42:55.617
Fastest lap: 1:54.659
Veer g B soonzze SURE Manioe et —re S ] 22, LTS rocestoreit (s MAYOS cssva Giovasn *TILE
GAsEAs || Hesaem: [EZEEEZEAZY HoNpa ~
B e [ e QIR sibsi (Fe) MDBRS @M Anctmanit €D FiBa T 4700 D [AM.., B 5008 EVMGoRwy \[757 g oo @ o 17720 27
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Italiana mgmtiming PRESENTS graup

m ﬁ . ~ & TECHNOEARTH TAMPIONATO ITALIAND @/FN‘STLZSNTZ?,?:E&E @NT&C)E
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Mx Prestige Cavallara MX2 - Gara1 GrA
Ordinato per posizione Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo

Po. 39 - #270 BARBAGLIAE. 11 |5ps

1 2:15.118 12:17:55.057
2 2:04.233 12:19:59.290
3 2:05.260 12:22:04.550
4 12:24:05.365

Po. 40 - # 38 BICALHO SALA 15 (o

1 2:19.231 12:17:53.187

2 2:04.383 12:19:57.570

s PPN 122159512

Fastest lap: 1:54.659

-‘ Ve - 4 QUL v rre SUES Maanoan: Fmece . g :
GASGAS lusavama'  EPEZREZEZ 4 H1ONDA Rl ) (
e =y

ATt

Z=>_ (FYFIT3 racestoreit Forr=x MANKES AEREHEE B AWLA STYLE
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